
Contacto

Teléfono 969237427
Fax 969237423
Correo Electrónico contratacion@geacam.com

Dirección Postal

Hermanos Becerril, 27
(16004) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/015040 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2023 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.geacam.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de saca mecanizada de residuos forestales en la provincia de Guadalajara,
basado en el Acuerdo Marco Nº: 2023/000136 - Lote 9: Guadalajara. Expediente nº. 103-GU-0-012-23 / OB6.

Valor estimado del contrato 15.288,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.499,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.288,79 EUR.

Clasificación CPV
45112200 - Trabajos de desmonte de suelos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Feader

Adjudicado

http://www.geacam.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Adjudicatario

GESTION FORESTAL ALTO TAJO S.L.
NIF B19277508
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CERRO SANTA LUCIA, Nº 2 - 2ºB
(19300) MOLINA DE ARAGON España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.288,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.499,44 EUR.

Motivación

Motivación Ser empresa adjudicataria del Lote 9 Guadalajara del Acuerdo Marco nº: 2023/000136 y contar con medios
personales y materiales para ejecutar en plazo la obra.
Fecha del Acuerdo 20/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de quince días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5mQYBvihokceIBJ RHQiPkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5mQYBvihokceIBJRHQiPkQ%3D%3D


Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 103-TT-0-008-23/OB1
Órgano Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.

ID 0000011891775 |  2023-438192 | Mon, 30 Oct 2023 14:15:39:549 CET 169867171600030409UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


